
PRODUKT - INFORMATION

Allgroo Sushi Mayonnaise 520ml

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 162618

Informationsbereitsteller: Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG

Kontaktadresse: Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG Industriestraße 40-42, 28876 Oyten, Germany

Hersteller: Kreyenhop + Kluge GmbH & Co. KG

Marke: ALLGROO

Regulierter Produktname: Cremige Sauce für Sushi

Ursprung: KOREA, REPUBLIK

GPC-Warengruppe:
Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (ohne Kühlung
haltbar)

Netto-Inhalt: 520 Milliliter

Verpackungseinheit: BOT Flasche

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 
Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse3. 

Allergen-Hinweise:

Enthält Eier und Eiderivate, Sojabohne und Sojabohnenderivate, Senf- und Senfderivate.

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 651kcal/2679 kJ)1. 
Fett (ungefähr 71.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 12.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 2.1Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.2Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 0.5Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.3Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: SOJAöl, Wasser, Branntweinessig, EIgelb, Salz, Zucker, EIklar, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat (E621); gemahlene SENFsamen,
Verdickungsmittel: Xanthan (E415); SENFöl, Maisöl, Rapsöl, Farbstoffe: Carotin (E160A), Paprikaextrakt (Capsanthin, Capsorubin) (E160C), Kurkumin
(E100); Antioxidationsmittel: Calcium-Dinatrium-Ethylendiamintetraacetat (Calcium-Dinatrium-EDTA) (E385).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach Anbruch im Kühlschrank aufbewahren und umgehend verbrauchen.

Generiert: 22.11.2023
Information: 11.04.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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